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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 81 став (5) од Законот за ветеринарно здравство („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 113/07, 24/11, 136/11 и 123/12), директорот на Агенцијата за 
храна и ветеринарство донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УСЛОВИТЕ ЗА УВОЗ НА 
СЕМЕ ЗА ВЕШТАЧКО ОСЕМЕНУВАЊЕ, ЕМБРИОНИ И ЈАЈЦЕ КЛЕТКИ, ЛИСТИ 

НА ТРЕТИ ЗЕМЈИ ОД КОИ Е ДОЗВОЛЕН НИВНИОТ УВОЗ И СОДРЖИНАТА И 
ФОРМАТА НА ВЕТЕРИНАРНО-ЗДРАВСТВЕНИОТ СЕРТИФИКАТ ИЛИ ДРУГ 

ДОКУМЕНТ ШТО ЈА ПРИДРУЖУВА ПРАТКАТА (*)

Член 1
Во Правилникот за условите за увоз на семе за вештачко осеменување, ембриони и 

јајце клетки, листи на трети земји од кои е дозволен нивниот увоз и содржината и формата 
на ветеринарно-здравствениот сертификат или друг документ што ја придружува пратката 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 81/13), Прилогот 1 се заменува со нов 
Прилог 1 кој е составен дел на овој правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 

весник на Република Македонија”. 

        Бр. 07-7955/5                       Директор на Агенција
16 декември 2014 година          за храна и ветеринарство,
             Скопје                     м-р Зоран Поповски, с.р.
_________________

 *Со овој правилник не се врши усогласување со европското законодавство.



Службен весник на РМ, бр. 195 од 26.12.2014 година

2 од 3



Службен весник на РМ, бр. 195 од 26.12.2014 година

3 од 3


